
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  27 березня 2019 року                                    № 125 

 

 

Про видачу оглядових ордерів на отримання квартир  

в житловому будинку за адресою:  

смт Слобожанське, вул. Спортивна, буд. 2  

 

 

 Керуючись рішенням Дніпропетровської обласної ради від 22.02.2019 року № 461 «Про 

деякі питання управління майном, що належать до спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Дніпропетровської області», рішенням Слобожанської селищної ради від 

28.02.2019 року № 1851-36/VII «Про прийняття майна із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області до комунальної власності Слобожанської 

селищної територіальної громади», враховуючи протокол № 5 від 26.03.2019 року засідання 

громадської комісії з житлових питань, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Надати оглядові ордери на квартири, в житловому будинку за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Спортивна, буд. 2 особам, які перебувають на черзі одержання житла 

згідно додатку. 

2. Координацію роботи щодо виконанням даного рішення покласти на відділ з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та 

охорони навколишнього природного середовища. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                             І.КАМІНСЬКИЙ  

 
 


